¹¹⁷) Collect. Lac. III, 946: „*Meminerint episcopi ad normam apostolicarum constitutionum onus sibi incumbere statutis temporibus Romam veniendi status propriarum dioecesium S. Sedi exhibituri et ss. apostolorum limina visitaturi...*“

¹¹⁸) Collect. Lac. III, 831. „*Meminerint demum episcopi se teneri singulis decenniis sacra apostolorum limina visitare ac statum ecclesiarum S. Sedi referre*“.

¹¹⁹) Collect. Lac. III, 754 i n. *Quae de residentia a Conc. Tridentino praescribuntur et de onere certis temporibus visitandi et statum dioecesium S. Sedi exhibendi ab omnibus stricte sunt observanda.*

¹²⁰) Collect. Lac. V, 40. „*Ideo episcopos hortamur, ut per subditum sibi clerum hanc erga Cathedram Petri pietatem et subiectionem in fidelibus populis omni opportuna occasione excitare et inflammare non intermittant. Et primo quidem ipsi episcopi ad exemplum praedecessorum suorum pro ratione adiunctorum limina apostolorum adire aut saltem per nuntios vel litteras de statu ecclesiarum suarum referre non negligant*“.

Non truo memione debili Examinatorum
Pro-Synodali, sicut de Synodo Pro-
Synodali, unde daretur sicut
a Cathedrali sicut Capitulo sicut
pro-Synodali quatenus eligi,
non debent darent quin ea
pro oculis darent habere
de iisdem sapienter darent
intra Concilio Tridentino darent
et alios Pontificum sicut darent
i. m. Benedicti sicut XIV. in
Operis de Syn. Dignis. lib. 4.
cap. 5. De Synod. vero
convocata, si abque darent
sicut iudicium, et dignitate darent
minime pro darent mater darent
membra, et convocata darent
pro vobis in darent darent
vel vobis in darent darent
iudicium et darent darent
et darent darent. In pro darent
lecturam darent quam maxime.

nat, libenter ab ea cognoverunt proce
sua Examinatorum Pro-Synodali
numero minime destitui, darent darent
tamen sicut horem operari sicut canonicis
sicut consona rationi, esse darent adhibendam,
ubi reprehendens eorum electionem vel in
Diacensia Synod. rite contigisse, vel Apo-
lica Sedis rite communicari auctoritate.

Ad postulata quod attinet, facultatem inuen-
di iniquarum onera sicut tibi fecerunt darent
Patre, negotium vero Archidiaconi sicut
obsequio, quam una cum Capitulo capis ab
Ecclesia Leopoldina ad alteram sicut
tunc darent in darent darent
dicatione remaret, ad peculiaris Apostolica
Sedis considerationem postularet, ad quam
inveniam expediret, ut Archiepiscopi Leopo-
litani exhiberent sicut
quod et temporis, et rerum conditione sicut
darent Apostolica Sedes pro potestate
eidem divinitus delata cognoscere darent
decernere non recusabit.